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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 31 октября 2024 года

NISSAN NOTE, 2007

Прочее

4 владельца по ПТС 2 объявления на Авито

1 раз участвовал в аукционе Авито Авто 11 записей в истории эксплуатации

Пробег — 123 600 км 4 техосмотра

Попал под отзывные кампании

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО

VIN: SJNFCAE11U1135371
Госномер: К378АХ790
Номер кузова:
SJNFCAE11U1135371
Номер двигателя: 230860А
Номер ПТС: 77ТО260676

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9923926913
Год выпуска: 2007
Тип ТС: Легковой комби (хэтчбек)
Цвет: Красно-коричневый

Объём двигателя: 1 598 см³
Мощность: 110 л.с.
Последний пробег: 123 600 км
Предыдущие госномера:
М271НУ33, Т691КО150

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 12 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

29 октября 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/444228eb-2d10-4c86-afdb-4cb9afc6632d
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 31.10.2024 11:11. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

4 владельца по ПТС

1 владелец

Период владения: 23 июня 2007 — 24 марта 2011

Срок владения: 3 года 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

2 владелец

Период владения: 5 апреля 2011 — 19 января 2013

Срок владения: 1 год 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

3 владелец

Период владения: 18 апреля 2013 — 2 октября 2020

Срок владения: 7 лет 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Владимирская область

Посмотреть еще 1 на сайте

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/444228eb-2d10-4c86-afdb-4cb9afc6632d
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Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

14 сентября 2020 года

Цена: 350 000 ₽

Пробег: 66 500 км

Регион: Владимирская область, Александров

Посмотреть ещё 6 фото на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/444228eb-2d10-4c86-afdb-4cb9afc6632d
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ОписаниеАвтомобиль в хорошем техническом и косметическом состоянии. Сколы и потёртости соответствуют
году автомобиля. Владеем с 2013 года, ездила девушка. Мотор надёжный и экономичный, коробка
переключает без...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

14 сентября 2020
20:22

350 000 ₽   66 500 км  

15 сентября 2020
07:13

Не менялась Не менялся

29 октября 2024 года

Цена: 660 000 ₽

Пробег: 123 600 км

Регион: Московская область, Электросталь

Посмотреть ещё 5 фото на сайте

Описание

Отличный автомобиль для начинающих водителей. Вся ходовая новая, кроме ступичных подшипников.
Двигатель и коробка обработаны SUPROTEC (в профилактических целях).

История изменений

Дата и время Цена Пробег

29 октября 2024
18:51

660 000 ₽   123 600 км  

29 октября 2024
18:51

Не менялась Не менялся

29 октября 2024
18:51

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/444228eb-2d10-4c86-afdb-4cb9afc6632d#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/444228eb-2d10-4c86-afdb-4cb9afc6632d
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Уникальные данные

1 раз участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

29 октября 2024 года

Пробег: 123 600 км

Регион: Московская область, Электросталь

Результат: Не выкуплен

Уникальные данные

Авито Оценка — 640 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 470 000 — 870 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 583 000 — 698 300 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/32717ba3-0263-48da-9c49-6a0e0696ee07?utm_source=autoteka
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11 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 11 событий и 4 владельца.

1 владелец

Период владения:
23 июня 2007 — 24 марта 2011

Срок владения:
3 года 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

23 июня 2007 • Данные о регистрации • Московская область

2 владелец

Период владения:
5 апреля 2011 — 19 января 2013

Срок владения:
1 год 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

5 апреля 2011 • Данные о регистрации • Московская область

3 владелец

Период владения:
18 апреля 2013 — 2 октября 2020

Срок владения:
7 лет 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Владимирская область

Смена владельца

18 апреля 2013 • Данные о регистрации • Владимирская область

Прохождение технического осмотра

7 апреля 2017 • Пробег 52 032 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

7 апреля 2018 • Пробег 55 620 км • Данные о техосмотре

Посмотреть
историю на
сайте
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Прохождение технического осмотра

29 марта 2019 • Пробег 69 521 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

13 апреля 2020 • Пробег 63 563 км • Данные о техосмотре

Размещение первого объявления на Авито

14 сентября 2020 • Пробег 66 500 км • Авито • Владимирская область,
Александров

4 владелец

Период владения:
2 октября 2020 — н.в.

Срок владения:
4 года 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

2 октября 2020 • Данные о регистрации • Московская область

Размещение второго объявления на Авито

29 октября 2024 • Пробег 123 600 км • Авито • Московская область,
Электросталь

Участие в аукционе Авито Авто

29 октября 2024 • Пробег 123 600 км • Аукцион Авито Авто • Московская
область, Электросталь
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 123 600 км.

Пробег, тыс. км

2007 2012 2016 2024
0

30

60

90

139

1 владелец 2 вла… 3 владелец 4 владелец

4 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

7 апреля 2017 года

Пробег: 52 032 км

7 апреля 2018 года

Пробег: 55 620 км

29 марта 2019 года

Пробег: 69 521 км

Посмотреть еще 1 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 29 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/444228eb-2d10-4c86-afdb-4cb9afc6632d
https://autoteka.ru/report/web/uuid/444228eb-2d10-4c86-afdb-4cb9afc6632d
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Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 30 сентября 2024 года — 29 сентября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,52

Количество водителей: Ограничен список лиц, допущенных к управлению (допущено: 5 чел.)

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывные кампании
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 25 января 2016 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"НИССАН МЭНУФЭКЧУРИНГ РУС"

Причины отзыва: Поставщик подушек безопасности Takata оповестил компанию
Nissan, что на автомобиле другого автопроизводителя было
выявлено некорректное срабатывание подушки безопасности
водителя. Последующее исследование компанией Takata
возвращенных с рынка деталей позволило выявить нарушение
плотности пиротехнических патронов некоторых газогенераторов
Takata бездымного типа (SDI), изготовленных в период с 2005 по
2014 гг.

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах, подпадающих под
кампанию, будет произведена проверка и, при
необходимости, замена газогенератора подушки
безопасности водителя

С 9 июля 2019 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"НИССАН МЭНУФЭКЧУРИНГ РУС"

Причины отзыва: Согласно информации, полученной от поставщика подушек
безопасности пассажира (компания Takata), выявлена
возможность наличия неисправности пиротехнического патрона
газогенератора бездымного типа (SPI2), которая может в
некоторых случаях привести к некорректному срабатыванию
подушки безопасности пассажира.В соответствии с полученной
информацией компанией Nissan принято решение об объявлении
сервисной кампании на ряд автомобилей, в подушках
безопасности пассажира которых используется газогенератор
указанного типа

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах, подпадающих под
кампанию, будет произведена замена газогенератора
подушки безопасности пассажира

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: NOTE

Дата производства: 05.2007

Код цвета салона: G - BLACK

Код модели: FDTALTAE11EGACE---

Рынок: Europe (LHD)

Кузов: WAGON

Двигатель: HR16DE

Комплектация: TEKNA TYPE

Тип коробки передач: AT

Опции: Регион:EUROPE C GROUP;

TYPE:STANDARD;

AUTO AIRCON;

COLD CLIMATE;

W/O SELF DIAGNOSIS DEVICE;

RUSSIA;

CD AUTO CHANGER+6 SPK+STRG SWITCH

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/SJNFCAE11U1135371

